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BAN TIN NGAY 05/10/2022

SAC XANH TRAN NGAP - VNINDEX TIEP TUC PIEU CHINH

HOSE HNX UPCOM
Téng s6 cb phiéu 572 Téng s6 cb phiéu 348 Téng sb cd phiéu 860
S6 ma tang gia 392 S6 ma tang gia 152 S6 ma ting gia 206
S6 ma giam gia 85 S6 ma giam gia 55 S6 ma giam gia 82
S6 ma tham chiéu 55 S6 ma tham chiéu 30 S6 ma tham chiéu 62
S0 ma khon S0 ma khon S0 ma khon,
giao dich ¢ . giao dich i e giao dich i >10

Két thuc phién giao dich thir tu ngay 05/10/2022, VNINDEX ting 26.12 diém (2.42%) 1én miic
1,104.26. Trén san HOSE c6 392 ma tang, 85 mi giam, va 55 ma tham chiéu. Thanh khoan cua
thi truong giam 17.48% so vé6i phién hom trudc, vai tong gia tri khop l1énh dat 8504.26 ty dong.

Chisé VNINDEX - 1D = (01002.08 H1110.21 L1092.08 C1104.26 +26.12 (+2.42%)
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Céc mi co tac dong tich cuc nhat dén VNINDEX bao gom VIC (+2.914%), VHM (+3.549%).
Nguoc lai, cac mi tac dong tiéu cyc nhat dén chi s6 bao gdm ACB (-0.172%), PGV (-0.143%)
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Khéi ngoai mua rong khoang 1238.41 ty, trong d6 mua manh nhat 1a VHM véi gi4 tri mua rong
1én dén 75.28 ty. Chiéu nguoc khbi ngoai ban rong khoang 1012.948 ty, trong d¢6 HPG bi ban
rong nhiéu nhat véi gia tri ban rong 140.71 ty.

Mua 1238.41 ty VND Ban 1012.948 ty VND

Vé nhém nganh thi 10/10 nhom déu tang. Trong d6 nhom nganh ting manh nhat phai ké dén
nhém nganh ning luong (4.53%), tiép sau d6 1a cac nhoém nganh nhu nganh céng nghiép (-
3.56%),bat dong san (3.55%), hang tiéu dung (2.74%),...
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Chi s6 nganh

Nganh Diém Thay déi Chi sé nganh
Cham soc

P 1,550.02 1.54%
stc khoe
COng nghe 9 I ¢5%  Na
thong tin 2,525.63 1.59% 4.5% Nang lugong
Liang ey I s Céng nghi¢
dung thiét 766.32 1.74% o Ong neep
= I 6% Bét dong san
Tai chinh 1,127.39 1.89%

D 2.7% Hang tiéu dung

Dich vy 902.48 2.18% .
fién ich I 5% Nguyén vt ligu
Nguyén vat 3
liéu 1,508.34 2t B 2% Dich vu tién ich
gl?:gg tiéu 1,798.58 2.74% 1 9% Tai chinh

% A B 7% Hang tiéu dung thiét yéu
]Sséarf dong 1,333.37 3.55%
Co B 1% Cong ngh¢ thong tin
n"}’l‘i% 714.65 3.56%
Ng; - B 5% Cham soc st khoe

ang 504.25 4.53%
luong

CAP NHAT CAC TIN NOI BAT CUA DOANH NGHIEP

e CTCP Hang khong Tre Viét (Bamboo Airways, BAV) vira cong b Nghi quyét bo nhiém
ong Pao Puc Vii nam giit vi tri Pho Tong Giam ddc kiém Giam déc Khdi Khai thac bay
cua hang

e HDQT CTCP Phit trién Nha Ba Ria - Viing Tau (HOSE: HDC) vira thong qua viéc phat
hanh trai phiéu riéng 1é nim 2022

e Mang van chuyén cia CTCP Khai thac va Quan ly Khu cong nghiép Dang Huynh
(TTC bang Huynh) sap nhap vao CTCP Dich vu Logistics Thanh Thanh Cong
(TTC Logistics), I& sap nhap duoc dién ra hém dau thang 10

e PVN cung BSR lam viéc véi cac dbi tac quéc té vé viéc thu xép vén cho Du an NCMR
NMLD Dung Quat

e Tap doan Hoa Phat — nha san xuat thép hang dau Pong Nam A — dd md nha may san
Xuit may lanh diéu hoa va mét sb thiét bi gia dung khac vai hy vong sé tao ra doanh thu
hang ndm 1 ty USD vao nam 2030

e HPQT CTCP Pau tu Nang lwong Truong Thinh (HOSE: TTE) vira thong qua thuc hién

phuong 4n chao ban cb phiéu cho c6 dong hién hitu dé tang von diéu 18
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https://finance.vietstock.vn/BAV-ctcp-hang-khong-tre-viet.htm
https://finance.vietstock.vn/HOSE-so-giao-dich-chung-khoan-thanh-pho-ho-chi-minh.htm
https://finance.vietstock.vn/HDC-ctcp-phat-trien-nha-ba-ria-vung-tau.htm
https://finance.vietstock.vn/TTC-ctcp-gach-men-thanh-thanh.htm
https://finance.vietstock.vn/HOSE-so-giao-dich-chung-khoan-thanh-pho-ho-chi-minh.htm
https://finance.vietstock.vn/TTE-ctcp-dau-tu-nang-luong-truong-thinh.htm
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Tap doan FLC (HOSE: FLC) vira thong bao vé viéc nhan cac Quyét dinh tir Cuc thué
tinh Quang Binh

CAP NHAT CO PHIEU CO QUYEN TRONG NGAY 05/10 — 07/10

1 HU4 UPCoM
2 HPD UPCoM
3 BSH UPCoM
4 CTT HNX
5 PSN UPCoM
6 CLL HOSE
7 TV3 HNX
8 TDC HOSE
9 VHF UPCoM
10 ASM HOSE
11 BTP HOSE
http://ecsc.vn
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05/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

26/10/2022

20/10/2022

24/10/2022

14/10/2022

28/10/2022

19/10/2022

28/10/2022

27/10/2022

04/11/2022

31/10/2022

Tra co tirc ndm 2021
bang tien, 1,000
dong/CP

Tra cd tire ndm 2022
bang tién, 1,000
dong/CP

Tra cd tir dot
1/2022 bang tien,
1,000 dong/CP

Tra cd tire ndm 2021
bang tién, 1,300
dong/CP

Tra co tirc nam 2021
bang tien, 700
dong/CP

Tra co trc nam 2021
bang tien, 2,400
dong/CP

Tra co tirc nam 2021
bang co phiéu, ty I¢
20:3

Tra ¢ tirc nam 2021
bang tién, 700
dong/CP

Tré c0 tire ndm 2021
bajmg tien, 273
dong/CP

Tra cod tirc nam 2021
bang tien, 1,500
dong/CP

Tré co tirc nam 2021
bang tién, 1,500
dong/CP
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Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tic
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra c6 tic
bang co
phiéu

Tra co tic
bang tien mat

Tra co tirc
bang tien mat

Tra c6 tic
bang tien mat

Tra c6 tic
bang tien mat
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https://finance.vietstock.vn/FLC-ctcp-tap-doan-flc.htm
https://finance.vietstock.vn/HOSE-so-giao-dich-chung-khoan-thanh-pho-ho-chi-minh.htm
https://finance.vietstock.vn/HU4-ctcp-dau-tu-va-xay-dung-hud4.htm
https://finance.vietstock.vn/HPD-ctcp-thuy-dien-dak-doa.htm
https://finance.vietstock.vn/BSH-ctcp-bia-sai-gon-ha-noi.htm
https://finance.vietstock.vn/CTT-ctcp-che-tao-may-vinacomin.htm
https://finance.vietstock.vn/PSN-ctcp-dich-vu-ky-thuat-ptsc-thanh-hoa.htm
https://finance.vietstock.vn/CLL-ctcp-cang-cat-lai.htm
https://finance.vietstock.vn/TV3-ctcp-tu-van-xay-dung-dien-3.htm
https://finance.vietstock.vn/TDC-ctcp-kinh-doanh-va-phat-trien-binh-duong.htm
https://finance.vietstock.vn/VHF-ctcp-xay-dung-va-che-bien-luong-thuc-vinh-ha.htm
https://finance.vietstock.vn/ASM-ctcp-tap-doan-sao-mai.htm
https://finance.vietstock.vn/BTP-ctcp-nhiet-dien-ba-ria.htm
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12 GMD  HOSE
13 VGP  HNX
14  BSI  HOSE
15 MA1l  UPCoM
16 NT2  HOSE
17 SLS HNX
18 VLW  UPCoM
19 BCM  HOSE
20 AGE  UPCoM
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07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

25/10/2022

20/12/2022

28/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

Tré cd tire ndm 2021
bang tien, 1,200
dong/CP

Tra co tire ndm 2020
bang tien, 700
dong/CP

Tré cd tire ndm 2021
bang tien, 700
dong/CP

Tra cd tire ndm 2021
bang tién, 1,000
dong/CP

Tra ¢ tirc nam 2021
bang tién, 650
dong/CP

Tra ¢ tirc nam 2022
bang tién, 10,000
dong/CP

Tra cd tire dot
1/2022 bang tien,
600 dong/CP

Tra co tirc nam 2021
bang tien, 700
dong/CP

Tra cd tire ndm 2021
bang tién, 200
dong/CP
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Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tic
bang tien mat

Tra co tic
bang tien mat

Tra co tic
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat

Tra co tac
bang tien mat
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https://finance.vietstock.vn/GMD-ctcp-gemadept.htm
https://finance.vietstock.vn/VGP-ctcp-cang-rau-qua.htm
https://finance.vietstock.vn/BSI-ctcp-chung-khoan-ngan-hang-dau-tu-va-phat-trien-viet-nam.htm
https://finance.vietstock.vn/MA1-ctcp-thiet-bi.htm
https://finance.vietstock.vn/NT2-ctcp-dien-luc-dau-khi-nhon-trach-2.htm
https://finance.vietstock.vn/SLS-ctcp-mia-duong-son-la.htm
https://finance.vietstock.vn/VLW-ctcp-cap-nuoc-vinh-long.htm
https://finance.vietstock.vn/BCM-tong-cong-ty-dau-tu-va-phat-trien-cong-nghiep-%E2%80%93-ctcp.htm
https://finance.vietstock.vn/AGE-ctcp-moi-truong-do-thi-an-giang.htm

